
AUXILIAR DE MOVIMIENTOS DE SEPTIEMBRE A SEPTIEMBRE DE
No.POL FECHA CUENTA BEN. NUM.BEN. PROY. DOC NUM.DOC. DESCRIPCIÓN STS SDO.IN. CARGO ABONO SDO.FIN.
9-A-1 2024-09-05 2117-1205 CNN 2001 I.S.P.T. (1A CAT SEPTIEMBRE 2024) P   0.00 2,430,700.79  

9-A-1 2024-09-05 2117-1205 CNN 2002 CUOTA AL FDO. PENSIONES (1A CAT SEPTIEMBRE 2024) P   0.00 774,305.86  

9-A-1 2024-09-05 2117-1205 CNN 2003 CUOTA AL SERVICIO MEDICO (1A CAT SEPTIEMBRE 2024) P   0.00 503,300.01  

9-A-1 2024-09-05 2117-1205 CNN 2004 CUOTAS AL I.M.S.S. (1A CAT SEPTIEMBRE 2024) P   0.00 501,503.36  

9-A-1 2024-09-05 2117-1205 CNN 2005 INVALIDEZ Y VIDA (1A CAT SEPTIEMBRE 2024) P   0.00 231,876.04  

9-A-1 2024-09-05 2117-1205 CNN 2006 CESANTIA Y VEJEZ (1A CAT SEPTIEMBRE 2024) P   0.00 417,376.74  

9-A-1 2024-09-05 2117-1205 CNN 2007 SEG VIDA UNIV ADMS ADM EVENT (1A CAT SEPTIEMBRE 2024) P   0.00 56.01  

9-A-1 2024-09-05 2117-1205 CNN 2007 SEG VIDA UNIV ADMS ADM BASE (1A CAT SEPTIEMBRE 2024) P   0.00 765.47  

9-A-1 2024-09-05 2117-1205 CNN 2007 SEG VIDA UNIV ADMS CONF. (1A CAT SEPTIEMBRE 2024) P   0.00 882.09  

9-A-1 2024-09-05 2117-1205 CNN 2008 CUOTAS AL FDO AHO ADMS BASE (1A CAT SEPTIEMBRE 2024) P   0.00 25,433.15  

9-A-1 2024-09-05 2117-1205 CNN 2008 CUOTAS AL FDO AHO ADMS CONF. (1A CAT SEPTIEMBRE 2024) P   0.00 22,272.70  

9-A-1 2024-09-05 2117-1205 CNN 2008 CUOTAS AL FDO AHO ADMS EVENT (1A CAT SEPTIEMBRE 2024) P   0.00 1,306.94  

9-A-1 2024-09-05 2117-1205 CNN 2009 CUOTAS AL FDO. VIV. ADM EVENT (1A CAT SEPTIEMBRE 2024) P   0.00 720.85  

9-A-1 2024-09-05 2117-1205 CNN 2009 CUOTAS AL FDO. VIV. ADM BASE (1A CAT SEPTIEMBRE 2024) P   0.00 19,200.99  

9-A-1 2024-09-05 2117-1205 CNN 2009 CUOTAS AL FDO. VIV. ADMVOS. CO (1A CAT SEPTIEMBRE 2024) P   0.00 16,713.57  

9-A-1 2024-09-05 2117-1205 CNN 2010 FIDEICOMISO UAAAN-IMSS (1A CAT SEPTIEMBRE 2024) P   0.00 589,152.54  

9-A-1 2024-09-05 2117-1205 CNN 2011 FDO. RESISTENCIA SUTUAAAN (1A CAT SEPTIEMBRE 2024) P   0.00 27,827.81  

9-A-1 2024-09-05 2117-1205 CNN 2012 CUOTA SUTUAAAN (1A CAT SEPTIEMBRE 2024) P   0.00 1,947.97  

9-A-1 2024-09-05 2117-1205 CNN 2013 CUOTA SUTAUAAAN (1A CAT SEPTIEMBRE 2024) P   0.00 40,150.50  

9-A-1 2024-09-05 2117-1205 CNN 2014 BANCO PENS ALIM SAL TARJETA (1A CAT SEPTIEMBRE 2024) P   0.00 84,816.85  

9-A-1 2024-09-05 2117-1205 CNN 2015 S.A.R. (I.M.S.S.) (1A CAT SEPTIEMBRE 2024) P   0.00 195,263.89  

9-A-1 2024-09-05 2117-1205 CNN 2016 FDO RESISTENCIA SUTAUAAAN (1A CAT SEPTIEMBRE 2024) P   0.00 282,856.31  

9-A-1 2024-09-05 2117-1205 CNN 2018 SEGURO DE VIDA ACADEMICOS (1A CAT SEPTIEMBRE 2024) P   0.00 173,824.27  

9-A-1 2024-09-05 2117-1205 CNN 2019 SEGURO DE VIDA ADMVOS. (1A CAT SEPTIEMBRE 2024) P   0.00 616.00  

9-A-1 2024-09-05 2117-1205 CNN 2021 FDO. RES. SUTU UL (1A CAT SEPTIEMBRE 2024) P   0.00 12,338.42  

9-A-1 2024-09-05 2117-1205 CNN 2022 CUOTA SUTUAAAN UL (1A CAT SEPTIEMBRE 2024) P   0.00 863.70  

9-A-1 2024-09-05 2117-1205 CNN 2023 CUOTA SUTAUAAAN UL (1A CAT SEPTIEMBRE 2024) P   0.00 21,948.34  

9-A-1 2024-09-05 2117-1205 CNN 2024 BANCO PENS ALIM LAG TARJETA (1A CAT SEPTIEMBRE 2024) P   0.00 68,717.17  

9-A-1 2024-09-05 2117-1205 CNN 2025 S.A.R. (SNTE) (1A CAT SEPTIEMBRE 2024) P   0.00 73,071.31  

9-A-1 2024-09-05 2117-1205 CNN 2026 FDO RES SUTA UL (1A CAT SEPTIEMBRE 2024) P   0.00 154,624.18  

9-A-1 2024-09-05 2117-1205 CNN 2028 CUOTAS AL FDO AHO ACADS CONF. (1A CAT SEPTIEMBRE 2024) P   0.00 108,848.37  

9-A-1 2024-09-05 2117-1205 CNN 2028 CUOTAS AL FDO AHO ACADS BASE (1A CAT SEPTIEMBRE 2024) P   0.00 1,210,751.11  

9-A-1 2024-09-05 2117-1205 CNN 2028 CUOTAS AL FDO AHO ACADS EVENT (1A CAT SEPTIEMBRE 2024) P   0.00 24,918.07  

9-A-1 2024-09-05 2117-1205 CNN 2029 CUOTAS AL FDO. VIV. ACAD EVENT (1A CAT SEPTIEMBRE 2024) P   0.00 10,846.17  

9-A-1 2024-09-05 2117-1205 CNN 2029 CUOTAS AL FDO. VIV. ACADS. CON (1A CAT SEPTIEMBRE 2024) P   0.00 70,414.31  

9-A-1 2024-09-05 2117-1205 CNN 2029 CUOTAS AL FDO. VIV. ACAD BASE (1A CAT SEPTIEMBRE 2024) P   0.00 729,601.06  

9-A-1 2024-09-05 2117-1205 CNN 2030 RIESGO DE TRABAJO (IMSS) (1A CAT SEPTIEMBRE 2024) P   0.00 169,529.31  

9-A-1 2024-09-05 2117-1205 CNN 2031 GUARDERIAS (IMSS) (1A CAT SEPTIEMBRE 2024) P   0.00 97,486.45  

9-A-1 2024-09-05 2117-1205 CNN 2054 PTMO. SUTUAAAN (1A CAT SEPTIEMBRE 2024) P   0.00 2,642.97  

9-A-1 2024-09-05 2117-1205 CNN 2055 RECURSOS PROPIOS (1A CAT SEPTIEMBRE 2024) P   0.00 6,435.58  

9-A-1 2024-09-05 2117-1205 CNN 2057 PRESTAMOS UAAAN U.L. (1A CAT SEPTIEMBRE 2024) P   0.00 1,272.95  

9-A-1 2024-09-05 2117-1205 CNN 2058 APOYO AL FDO. VIVIENDA (1A CAT SEPTIEMBRE 2024) P   0.00 3,691.04  

9-A-1 2024-09-05 2117-1205 CNN 2059 FDO. AHORRO ACADEMICOS (1A CAT SEPTIEMBRE 2024) P   0.00 51,254.51  

9-A-1 2024-09-05 2117-1205 CNN 2070 SALDO CLINICA MAGISTERIO (1A CAT SEPTIEMBRE 2024) P   0.00 2,295.67  

9-A-1 2024-09-05 2117-1205 CNN 2077 ANTICIPO DE FDOS. (1A CAT SEPTIEMBRE 2024) P   0.00 8,935.98  

9-A-1 2024-09-05 2117-1205 CNN 2088 PRESTAMOS SUTAUAAAN (1A CAT SEPTIEMBRE 2024) P   0.00 10,443.34  

9-A-1 2024-09-05 2117-1205 CNN 2089 SEGUROS SUTAUAAAN (1A CAT SEPTIEMBRE 2024) P   0.00 36,880.24  

9-A-1 2024-09-05 2117-1205 CNN 2109 AJUSTE FDO. VIVIENDA ADMVOS. (1A CAT SEPTIEMBRE 2024) P   0.00 3,195.94  

9-A-1 2024-09-05 2117-1205 CNN 2127 DESC. POSADA UL. SUTUAAAN (1A CAT SEPTIEMBRE 2024) P   0.00 137.50  



9-A-1 2024-09-05 2117-1205 CNN 2139 COOPERACION POSADA (1A CAT SEPTIEMBRE 2024) P   0.00 252.00  

9-A-1 2024-09-05 2117-1205 CNN 2145 QUALITAS (1A CAT SEPTIEMBRE 2024) P   0.00 20,918.51  

9-A-1 2024-09-05 2117-1205 CNN 2146 SEG. GASTOS MEDICOS ACADS. (1A CAT SEPTIEMBRE 2024) P   0.00 580,010.54  

9-A-1 2024-09-05 2117-1205 CNN 2150 SEG. G. MEDS. ACADS. BENEF. (1A CAT SEPTIEMBRE 2024) P   0.00 484,992.51  

9-A-1 2024-09-05 2117-1205 CNN 2156 PTMO.FDO.AHO.ADMVO.ACTUAL (1A CAT SEPTIEMBRE 2024) P   0.00 2,495.53  

9-A-1 2024-09-05 2117-1205 CNN 2179 AJUSTE FDO. VIVIENDA ACAD. (1A CAT SEPTIEMBRE 2024) P   0.00 33,835.27  

9-A-1 2024-09-05 2117-1205 CNN 2181 CUOTAS AL FDO AYU.EST. ADMVOS. (1A CAT SEPTIEMBRE 2024) P   0.00 14,587.32  

9-A-1 2024-09-05 2117-1205 CNN 2191 CUOTAS AL FDO AYU.EST. ACADEM. (1A CAT SEPTIEMBRE 2024) P   0.00 358,613.90  

9-A-1 2024-09-05 2117-1205 CNN 2203 CUOTA DEFUNCION (1A CAT SEPTIEMBRE 2024) P   0.00 1,420.00  

9-A-1 2024-09-05 2117-1205 CNN 2212 AUSENTISMO ACAD BASE (1A CAT SEPTIEMBRE 2024) P   0.00 2,959.59  

9-A-1 2024-09-05 2117-1205 CNN 2217 DESC. UNIFORME UL (1A CAT SEPTIEMBRE 2024) P   0.00 656.00  

9-A-2 2024-09-19 2117-1205 CNN 2001 I.S.P.T. (2A CAT SEPTIEMBRE 2024) P   0.00 2,420,768.26  

9-A-2 2024-09-19 2117-1205 CNN 2002 CUOTA AL FDO. PENSIONES (2A CAT SEPTIEMBRE 2024) P   0.00 774,305.86  

9-A-2 2024-09-19 2117-1205 CNN 2003 CUOTA AL SERVICIO MEDICO (2A CAT SEPTIEMBRE 2024) P   0.00 503,300.01  

9-A-2 2024-09-19 2117-1205 CNN 2004 CUOTAS AL I.M.S.S. (2A CAT SEPTIEMBRE 2024) P   0.00 499,992.75  

9-A-2 2024-09-19 2117-1205 CNN 2005 INVALIDEZ Y VIDA (2A CAT SEPTIEMBRE 2024) P   0.00 231,405.10  

9-A-2 2024-09-19 2117-1205 CNN 2006 CESANTIA Y VEJEZ (2A CAT SEPTIEMBRE 2024) P   0.00 416,529.18  

9-A-2 2024-09-19 2117-1205 CNN 2007 SEG VIDA UNIV ADMS ADM EVENT (2A CAT SEPTIEMBRE 2024) P   0.00 56.01  

9-A-2 2024-09-19 2117-1205 CNN 2007 SEG VIDA UNIV ADMS CONF. (2A CAT SEPTIEMBRE 2024) P   0.00 882.09  

9-A-2 2024-09-19 2117-1205 CNN 2007 SEG VIDA UNIV ADMS ADM BASE (2A CAT SEPTIEMBRE 2024) P   0.00 765.47  

9-A-2 2024-09-19 2117-1205 CNN 2008 CUOTAS AL FDO AHO ADMS CONF. (2A CAT SEPTIEMBRE 2024) P   0.00 22,272.70  

9-A-2 2024-09-19 2117-1205 CNN 2008 CUOTAS AL FDO AHO ADMS EVENT (2A CAT SEPTIEMBRE 2024) P   0.00 1,306.94  

9-A-2 2024-09-19 2117-1205 CNN 2008 CUOTAS AL FDO AHO ADMS BASE (2A CAT SEPTIEMBRE 2024) P   0.00 25,433.15  

9-A-2 2024-09-19 2117-1205 CNN 2009 CUOTAS AL FDO. VIV. ADMVOS. CO (2A CAT SEPTIEMBRE 2024) P   0.00 16,718.20  

9-A-2 2024-09-19 2117-1205 CNN 2009 CUOTAS AL FDO. VIV. ADM EVENT (2A CAT SEPTIEMBRE 2024) P   0.00 720.85  

9-A-2 2024-09-19 2117-1205 CNN 2009 CUOTAS AL FDO. VIV. ADM BASE (2A CAT SEPTIEMBRE 2024) P   0.00 19,211.08  

9-A-2 2024-09-19 2117-1205 CNN 2010 FIDEICOMISO UAAAN-IMSS (2A CAT SEPTIEMBRE 2024) P   0.00 587,215.90  

9-A-2 2024-09-19 2117-1205 CNN 2011 FDO. RESISTENCIA SUTUAAAN (2A CAT SEPTIEMBRE 2024) P   0.00 27,827.81  

9-A-2 2024-09-19 2117-1205 CNN 2012 CUOTA SUTUAAAN (2A CAT SEPTIEMBRE 2024) P   0.00 1,947.97  

9-A-2 2024-09-19 2117-1205 CNN 2013 CUOTA SUTAUAAAN (2A CAT SEPTIEMBRE 2024) P   0.00 40,050.68  

9-A-2 2024-09-19 2117-1205 CNN 2014 BANCO PENS ALIM SAL TARJETA (2A CAT SEPTIEMBRE 2024) P   0.00 84,131.01  

9-A-2 2024-09-19 2117-1205 CNN 2015 S.A.R. (I.M.S.S.) (2A CAT SEPTIEMBRE 2024) P   0.00 194,867.35  

9-A-2 2024-09-19 2117-1205 CNN 2016 FDO RESISTENCIA SUTAUAAAN (2A CAT SEPTIEMBRE 2024) P   0.00 282,153.05  

9-A-2 2024-09-19 2117-1205 CNN 2018 SEGURO DE VIDA ACADEMICOS (2A CAT SEPTIEMBRE 2024) P   0.00 172,993.88  

9-A-2 2024-09-19 2117-1205 CNN 2019 SEGURO DE VIDA ADMVOS. (2A CAT SEPTIEMBRE 2024) P   0.00 616.00  

9-A-2 2024-09-19 2117-1205 CNN 2021 FDO. RES. SUTU UL (2A CAT SEPTIEMBRE 2024) P   0.00 12,338.42  

9-A-2 2024-09-19 2117-1205 CNN 2022 CUOTA SUTUAAAN UL (2A CAT SEPTIEMBRE 2024) P   0.00 863.70  

9-A-2 2024-09-19 2117-1205 CNN 2023 CUOTA SUTAUAAAN UL (2A CAT SEPTIEMBRE 2024) P   0.00 21,948.34  

9-A-2 2024-09-19 2117-1205 CNN 2024 BANCO PENS ALIM LAG TARJETA (2A CAT SEPTIEMBRE 2024) P   0.00 68,717.17  

9-A-2 2024-09-19 2117-1205 CNN 2025 S.A.R. (SNTE) (2A CAT SEPTIEMBRE 2024) P   0.00 73,071.31  

9-A-2 2024-09-19 2117-1205 CNN 2026 FDO RES SUTA UL (2A CAT SEPTIEMBRE 2024) P   0.00 154,624.18  

9-A-2 2024-09-19 2117-1205 CNN 2028 CUOTAS AL FDO AHO ACADS EVENT (2A CAT SEPTIEMBRE 2024) P   0.00 23,657.19  

9-A-2 2024-09-19 2117-1205 CNN 2028 CUOTAS AL FDO AHO ACADS BASE (2A CAT SEPTIEMBRE 2024) P   0.00 1,209,203.78  

9-A-2 2024-09-19 2117-1205 CNN 2028 CUOTAS AL FDO AHO ACADS CONF. (2A CAT SEPTIEMBRE 2024) P   0.00 108,848.37  

9-A-2 2024-09-19 2117-1205 CNN 2029 CUOTAS AL FDO. VIV. ACAD EVENT (2A CAT SEPTIEMBRE 2024) P   0.00 10,280.76  

9-A-2 2024-09-19 2117-1205 CNN 2029 CUOTAS AL FDO. VIV. ACAD BASE (2A CAT SEPTIEMBRE 2024) P   0.00 729,117.07  

9-A-2 2024-09-19 2117-1205 CNN 2029 CUOTAS AL FDO. VIV. ACADS. CON (2A CAT SEPTIEMBRE 2024) P   0.00 70,421.53  

9-A-2 2024-09-19 2117-1205 CNN 2030 RIESGO DE TRABAJO (IMSS) (2A CAT SEPTIEMBRE 2024) P   0.00 169,184.51  

9-A-2 2024-09-19 2117-1205 CNN 2031 GUARDERIAS (IMSS) (2A CAT SEPTIEMBRE 2024) P   0.00 97,288.18  

9-A-2 2024-09-19 2117-1205 CNN 2054 PTMO. SUTUAAAN (2A CAT SEPTIEMBRE 2024) P   0.00 2,642.93  

9-A-2 2024-09-19 2117-1205 CNN 2055 RECURSOS PROPIOS (2A CAT SEPTIEMBRE 2024) P   0.00 6,435.58  



9-A-2 2024-09-19 2117-1205 CNN 2057 PRESTAMOS UAAAN U.L. (2A CAT SEPTIEMBRE 2024) P   0.00 1,272.95  

9-A-2 2024-09-19 2117-1205 CNN 2058 APOYO AL FDO. VIVIENDA (2A CAT SEPTIEMBRE 2024) P   0.00 3,691.16  

9-A-2 2024-09-19 2117-1205 CNN 2059 FDO. AHORRO ACADEMICOS (2A CAT SEPTIEMBRE 2024) P   0.00 51,254.51  

9-A-2 2024-09-19 2117-1205 CNN 2070 SALDO CLINICA MAGISTERIO (2A CAT SEPTIEMBRE 2024) P   0.00 2,295.67  

9-A-2 2024-09-19 2117-1205 CNN 2077 ANTICIPO DE FDOS. (2A CAT SEPTIEMBRE 2024) P   0.00 6,835.99  

9-A-2 2024-09-19 2117-1205 CNN 2088 PRESTAMOS SUTAUAAAN (2A CAT SEPTIEMBRE 2024) P   0.00 7,143.34  

9-A-2 2024-09-19 2117-1205 CNN 2089 SEGUROS SUTAUAAAN (2A CAT SEPTIEMBRE 2024) P   0.00 36,880.36  

9-A-2 2024-09-19 2117-1205 CNN 2109 AJUSTE FDO. VIVIENDA ADMVOS. (2A CAT SEPTIEMBRE 2024) P   0.00 3,195.94  

9-A-2 2024-09-19 2117-1205 CNN 2127 DESC. POSADA UL. SUTUAAAN (2A CAT SEPTIEMBRE 2024) P   0.00 137.50  

9-A-2 2024-09-19 2117-1205 CNN 2139 COOPERACION POSADA (2A CAT SEPTIEMBRE 2024) P   0.00 252.00  

9-A-2 2024-09-19 2117-1205 CNN 2145 QUALITAS (2A CAT SEPTIEMBRE 2024) P   0.00 20,918.51  

9-A-2 2024-09-19 2117-1205 CNN 2146 SEG. GASTOS MEDICOS ACADS. (2A CAT SEPTIEMBRE 2024) P   0.00 580,010.54  

9-A-2 2024-09-19 2117-1205 CNN 2150 SEG. G. MEDS. ACADS. BENEF. (2A CAT SEPTIEMBRE 2024) P   0.00 484,992.51  

9-A-2 2024-09-19 2117-1205 CNN 2156 PTMO.FDO.AHO.ADMVO.ACTUAL (2A CAT SEPTIEMBRE 2024) P   0.00 2,495.53  

9-A-2 2024-09-19 2117-1205 CNN 2179 AJUSTE FDO. VIVIENDA ACAD. (2A CAT SEPTIEMBRE 2024) P   0.00 33,835.27  

9-A-2 2024-09-19 2117-1205 CNN 2181 CUOTAS AL FDO AYU.EST. ADMVOS. (2A CAT SEPTIEMBRE 2024) P   0.00 14,587.32  

9-A-2 2024-09-19 2117-1205 CNN 2191 CUOTAS AL FDO AYU.EST. ACADEM. (2A CAT SEPTIEMBRE 2024) P   0.00 358,613.90  

9-A-2 2024-09-19 2117-1205 CNN 2217 DESC. UNIFORME UL (2A CAT SEPTIEMBRE 2024) P   0.00 656.00  

9-A-3 2024-09-25 2117-1205 CNN 2001 I.S.P.T. (COMPENSACION SEP. 2024) P   0.00 448,770.28  

9-A-3 2024-09-25 2117-1205 CNN 2014 BANCO PENS ALIM SAL TARJETA (COMPENSACION SEP. 2024) P   0.00 6,187.35  

9-A-3 2024-09-25 2117-1205 CNN 2024 BANCO PENS ALIM LAG TARJETA (COMPENSACION SEP. 2024) P   0.00 3,624.86  

9-A-3 2024-09-25 2117-1205 CNN 2055 RECURSOS PROPIOS (COMPENSACION SEP. 2024) P   0.00 3,100.00  

9-B-50 2024-09-05 2117-1205 CNN 2014 0 SANCHEZ AMBRIZ LUCIA CANDELARIA, PENSION ALIM. 1A. SEP P   0.00 2,228.07  

9-B-50 2024-09-05 2117-1205 CNN 2014 0 1A. CAT. DE SEPTIEMBRE DE 2024, PENSION ALIM. U.S. P   84,816.85 0.00  

9-B-50 2024-09-05 2117-1205 CNN 2014 0 TOVAR PEREZ MARIA DEL CARMEN, PENSION ALIM. 1A. SEP. P   0.00 1,175.02  

9-B-50 2024-09-05 2117-1205 CNN 2024 0 1A. CAT. DE SEPTIEMBRE DE 2024, PENSION ALIM. U.L. P   68,717.17 0.00  

9-B-69 2024-09-09 2117-1205 CNN 2013 0 1A. CAT. DE SEPTIEMBRE DE 2024, CUOTAS SUTA-U.S. P   40,150.50 0.00  

9-B-69 2024-09-09 2117-1205 CNN 2016 0 1A. CAT. DE SEPTIEMBRE DE 2024, FONDO DE RESIST. SUTA-U.S. P   282,856.31 0.00  

9-B-69 2024-09-09 2117-1205 CNN 2023 0 1A. CAT. DE SEPTIEMBRE DE 2024, CUOTAS SUTA-U.L. P   21,948.34 0.00  

9-B-69 2024-09-09 2117-1205 CNN 2026 0 1A. CAT. DE SEPTIEMBRE DE 2024, FONDO DE RESIST. SUTA-U.L. P   154,624.18 0.00  

9-B-69 2024-09-09 2117-1205 CNN 2088 0 1A. CAT. DE SEPTIEMBRE DE 2024, PRESTAMOS SUTA P   10,443.34 0.00  

9-B-69 2024-09-09 2117-1205 CNN 2089 0 1A. CAT. DE SEPTIEMBRE DE 2024, SEGUROS SUTA P   36,880.24 0.00  

9-B-122 2024-09-13 2117-1205 CNN 2004 0 PERIODO 08, MES DE AGOSTO DE 2024, CUOTAS I.M.S.S. P   1,800,890.89 0.00  

9-B-122 2024-09-13 2117-1205 CNN 2005 0 PERIODO 08, MES DE AGOSTO DE 2024, INVALIDEZ Y VIDA P   727,877.26 0.00  

9-B-122 2024-09-13 2117-1205 CNN 2006 0 PERIODO 08, MES DE AGOSTO DE 2024, CESANTIA Y VEJEZ P   1,310,179.69 0.00  

9-B-122 2024-09-13 2117-1205 CNN 2015 0 PERIODO 08, MES DE AGOSTO DE 2024, SAR I.M.S.S. P   612,949.16 0.00  

9-B-122 2024-09-13 2117-1205 CNN 2030 0 PERIODO 08, MES DE AGOSTO DE 2024, RIESGO DE TRABAJO. P   532,454.76 0.00  

9-B-122 2024-09-13 2117-1205 CNN 2031 0 PERIODO 08, MES DE AGOSTO DE 2024, GUARDERIAS I.M.S.S. P   306,184.01 0.00  

9-B-130 2024-09-17 2117-1205 CNN 2001 0 I.S.P.T. BECAS AL DESEMP. ACAD. MES DE AGOSTO DE 2024 P   521,309.78 0.00  

9-B-130 2024-09-17 2117-1205 CNN 2001 0 I.S.P.T. COMPENSACIONES MES DE AGOSTO DE 2024 P   464,227.73 0.00  

9-B-130 2024-09-17 2117-1205 CNN 2001 0 I.S.P.T. SUELDOS MES DE AGOSTO DE 2024 P   6,287,425.07 0.00  

9-B-132 2024-09-18 2117-1205 CNN 2014 0 TOVAR PEREZ MARIA DEL CARMEN, PENSION ALIM. 2A. SEP. P   0.00 1,175.02  

9-B-132 2024-09-18 2117-1205 CNN 2014 0 2A. CAT. DE SEPTIEMBRE DE 2024, PENSION ALIM. U.S. P   84,131.01 0.00  

9-B-132 2024-09-18 2117-1205 CNN 2014 0 SANCHEZ AMBRIZ LUCIA CANDELARIA, PENSION ALIM. 2A. SEP P   0.00 1,542.23  

9-B-132 2024-09-18 2117-1205 CNN 2024 0 2A. CAT. DE SEPTIEMBRE DE 2024, PENSION ALIM. U.L. P   68,717.17 0.00  

9-B-180 2024-09-20 2117-1205 CNN 2013 0 2A. CAT. DE SEPTIEMBRE DE 2024, CUOTAS SUTA-U.S. P   40,050.68 0.00  

9-B-180 2024-09-20 2117-1205 CNN 2016 0 2A. CAT. DE SEPTIEMBRE DE 2024, FONDO DE RESIST. SUTA U.S. P   282,153.05 0.00  

9-B-180 2024-09-20 2117-1205 CNN 2023 0 2A. CAT. DE SEPTIEMBRE DE 2024, CUOTAS SUTA-U.L. P   21,948.34 0.00  

9-B-180 2024-09-20 2117-1205 CNN 2026 0 2A. CAT. DE SEPTIEMBRE DE 2024, FONDO DE RESIST. SUTA U.L. P   154,624.18 0.00  

9-B-180 2024-09-20 2117-1205 CNN 2088 0 2A. CAT. DE SEPTIEMBRE DE 2024, PRESTAMOS SUTA P   7,143.34 0.00  

9-B-180 2024-09-20 2117-1205 CNN 2089 0 2A. CAT. DE SEPTIEMBRE DE 2024, SEGUROS SUTA P   36,880.36 0.00  



9-B-229 2024-09-25 2117-1205 CNN 2004 0 DIF. P/SALARIOS VARIABLES, RECARGOS Y ACTUALIZACIONES ENE-DIC. 2023 P   5,792,488.99 0.00  

9-B-229 2024-09-25 2117-1205 CNN 2006 0 DIF. POR RETIRO, CESANTIA Y VEJEZ DE ENERO-DICIEMBRE 2023 P   5,524,672.81 0.00  

9-B-308 2024-09-30 2117-1205 CNN 2001 0 I.S.P.T. BECAS AL DESEMP. ACAD. SEPTIEMBRE DE 2024 P   0.00 412,332.62  

9-B-311 2024-09-30 2117-1205 CNN 2014 0 SANCHEZ AMBRIZ LUCIA CANDELARIA, PENSION ALIM. 1A. SEP. 2024 P   2,228.07 0.00  

9-B-311 2024-09-30 2117-1205 CNN 2014 0 TOVAR PERES MARIA DEL CARMEN, PENSION ALIM. 1A. SEP. 2024 P   1,175.02 0.00  

9-B-438 2024-09-30 2117-1205 CNN 2014 0 TOVAR PEREZ MARIA DEL CARMEN, PENSION ALIM. 2A. SEP. 2024 P   1,175.02 0.00  

9-B-438 2024-09-30 2117-1205 CNN 2014 0 SANCHEZ AMBRIZ LUCIA CANDELARIA, PENSION ALIM. 2A. SEP. 2024 P   1,542.23 0.00  

9-B-453 2024-09-30 2117-1205 CNN 2014 0 COMPENSACION SEPTIEMBRE 2024, PENSION ALIM. U.S. P   6,187.35 0.00  

9-B-453 2024-09-30 2117-1205 CNN 2024 0 COMPENSACION SEPTIEMBRE 2024, PENSION ALIM. U.L P   3,624.86 0.00  

9-B-460 2024-09-30 2117-1205 CNN 2055 0 COMPENSACION SEPTIEMBRE DE 2024, DESCUENTOS P   3,100.00 0.00  

9-B-476 2024-09-30 2117-1205 CNN 2055 0 2A. CAT. DE SEPTIEMBRE DE 2024, DESCUENTOS P   6,435.58 0.00  

9-I-7 2024-09-30 2117-1205 CNN 2146 0 SILVIA OVALLE NAVA G.M.M. SEPTIEMBRE 2024 P   0.00 5,400.00  

TOTALES -830,732.01 25,302,213.34 22,303,474.34 2,168,006.99

Fecha del Reporte: 7:10pm on Friday 21st March 2025


